GCE CENTRAL GAS SYSTEMS
1 | Central Gas Systems
DATA-DGM SKx_Rev. 001
SIGNALKASTEN DGM-SK 2N / 4N / 6N / 10N
Signalkasten für optische und akustische Signalisierung von Störungsmeldungen | 2, 4, 6 und 10-Kanalausführung
BESCHREIBUNG:
Der Signalkasten DGM-SK ist eine Störmeldeeinheit und überwacht bis zu zehn Steuerstromkreise auf
Abweichungen vom Normalzustand. Ein integrierter Lampen- und Hupentest ermöglicht darüber hinaus die

Ex-Zone
Signalkasten DGM-SK 2N / 4N / 6N / 10N
ORDER CODE
Typ Signale Ex-Schutz Stromversorgung
DGM-SK O2N Ex 230
DGM-SK
DGM-SK
DGM-SK
02N = 2 Kanäle
04N = 4 Kanäle
06N = 6 Kanäle
10N = 10 Kanäle
0 = ohne
EX = mit
230 = 220- 250 V, 50- 60 Hz
110 = 110V 60 Hz
Signalkasten
Eigensichere Barriere
ZUBEHÖR
Magnetventilsteuerung und
-kontrolle DGM-MV, Relaisbox
DGM- IT, Kontaktmanometer und
Bedienterminal DGM-AX zum
Gasmanagementsystem,